
Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Pistole 9mm Herren I Seite: 1

Stand: 09.03.2025 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1080 Schwabe, Christian  2800... SV Selzerbrunnen I 89 94 93 96 372

2 1084 König, Robert  2800... SV Selzerbrunnen I 88 86 81 92 347

3 1187 Knauf, Steffen  2800... SSV Burg-Gräfenrode 86 88 84 87 345

4 1176 Becker, Simon  2800... Zimmerschützengesellschaft ... 79 90 90 86 345

5 1194 Knauf, Marc  2800... SSV Burg-Gräfenrode 80 79 88 88 335

6 1196 Regir, Konstantin  2800... SV Friedberg-Fauerbach III 91 85 73 85 334

7 1108 Busch, Alexander  2800... SV Bad Vilbel I 84 86 79 81 330

8 1115 Jakob, Tobias  2800... SV Bad Vilbel I 83 66 90 87 326

9 1224 Wagner, Marc  2800... SV Nieder-Wöllstadt 80 80 80 86 326
10 1279 Bock, Sebastian  2800... SV Okarben II 84 63 85 85 317
11 1227 Zimmer, Heiko  2800... SV Diana Ockstadt 82 72 77 80 311
12 1223 Kumfauy, Nattavut  2800... SV Nieder-Wöllstadt 76 84 58 69 287
13 1228 Höhr, Alexander  2800... SV Diana Ockstadt 56 62 60 58 236
14 1243 Agel, Kevin  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 0 0 0 0 0

1280 Güney, Patrick Sinan  2800... SV Okarben II 0 0 0 0 0
1190 Haag, Patrick  2800... SSV Burg-Gräfenrode 0 0 0 0 0
1242 Weitzel, Nick  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Pistole 9mm Herren I Seite: 1

Stand: 09.03.2025 16:27 Uhr Gesamt

1  2800001 SG Butzbach I 1092 Ringe

1015 Beyer, Daniel 352
1014 Mott, Michael 368
1016 Müller, Kai Eric 372

2  2800006 SV Selzerbrunnen I 1089 Ringe

1084 König, Robert 347
1080 Schwabe, Christian 372
1076 Steubesand, Dirk 370

3  2800014 SV Friedberg-Fauerbach I 1087 Ringe

1212 Behn, Tobias 378
1220 Hecktor, Ralph 362
1211 Rhein, David Johannes 347

4  2800008 SV Bad Vilbel I 980 Ringe

1108 Busch, Alexander 330
1117 Jakob, Roland 324
1115 Jakob, Tobias 326

5  2800014 SV Friedberg-Fauerbach III 971 Ringe

1216 Bernhard, Nils 285
1207 Boll, Rainer 352
1196 Regir, Konstantin 334

6  2800012 SSV Burg-Gräfenrode 943 Ringe

1193 Berndt, Mario 263
1194 Knauf, Marc 335
1187 Knauf, Steffen 345

7  2800001 SG Butzbach II 942 Ringe

1020 Bechthold, Andreas 328
1003 Kohrmann, Gorden 322
1000 Leneke, Karsten 292

8  2800001 SG Butzbach III 923 Ringe

1013 Birkenstock, Peter 298
1002 Modenbach, Harald 359
1021 Morgenstern, Michael 266



Pistole 9mm Stand: 09.03.2025,16:27 Uhr    Seite: 2 2.53.10

9  2800016 SV Diana Ockstadt 861 Ringe

1228 Höhr, Alexander 236
1226 Kreissl, Sven 314
1227 Zimmer, Heiko 311

10  2800008 SV Bad Vilbel II 844 Ringe

1116 Götze, Tobias 263
1122 Seyfried, Oliver 297
1109 Strasser, Niclas 284

11  2800018 SV Okarben I 828 Ringe

1274 Bässe, Manfred 305
1275 Hirschring, Karin 316
1278 Schneider, Thomas 207

12  2800018 SV Okarben II 826 Ringe

1277 Schultze, Thorsten 247
1279 Bock, Sebastian 317
1276 Stank, Torsten 262

13  2800014 SV Friedberg-Fauerbach V 814 Ringe

1215 Haffner, Dirk 332
1217 Müller, Petra 281
1199 Sobotzik, Peter Christian 201

14  2800015 SV Nieder-Wöllstadt 613 Ringe

1225 Herrmann, Klaus 0
1223 Kumfauy, Nattavut 287
1224 Wagner, Marc 326

15  2800002 Friedberger SV 593 Ringe

1037 Donath, Jens 270

1032 Feix, Norbert 323
1036 Hofmann, Andreas 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2800014 SV Friedberg-Fauerbach IV 1022 Ringe

1200 Hermann, Benjamin 321
1221 Mauer, Volkhard 353
1205 Schmitz, Peter 348

 2800014 SV Friedberg-Fauerbach II 941 Ringe

1219 Mueller, Juergen 291
1218 Schutt, Klaus 349
1204 Weber, Stephan 301



Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Pistole 9mm Herren II Seite: 1

Stand: 08.03.2025 16:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1212 Behn, Tobias  2800... SV Friedberg-Fauerbach I 95 94 95 94 378

2 1016 Müller, Kai Eric  2800... SG Butzbach I 91 93 95 93 372

3 1076 Steubesand, Dirk  2800... SV Selzerbrunnen I 90 88 95 97 370

4 1014 Mott, Michael  2800... SG Butzbach I 92 87 94 95 368

5 1015 Beyer, Daniel  2800... SG Butzbach I 87 89 91 85 352

6 1211 Rhein, David Johannes  2800... SV Friedberg-Fauerbach I 84 90 87 86 347

7 1097 Festner, Björn  2800... SV Pohl-Göns 85 85 91 73 334

8 1215 Haffner, Dirk  2800... SV Friedberg-Fauerbach V 76 83 87 86 332

9 1082 Silberholz, Robin  2800... SV Selzerbrunnen 85 90 66 84 325
10 1200 Hermann, Benjamin  2800... SV Friedberg-Fauerbach IV 77 77 78 89 321
11 1122 Seyfried, Oliver  2800... SV Bad Vilbel II 80 63 71 83 297
12 1193 Berndt, Mario  2800... SSV Burg-Gräfenrode 73 67 57 66 263
13 1116 Götze, Tobias  2800... SV Bad Vilbel II 66 66 72 59 263
14 1081 Demberg, Tim  2800... SV Selzerbrunnen 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Pistole 9mm Herren III Seite: 1

Stand: 08.03.2025 16:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1077 Wissmer, Thomas  2800... SV Selzerbrunnen 91 92 92 85 360

2 1301 Cerro, Juan  2800... SV Ebersgöns 79 96 92 86 353

3 1207 Boll, Rainer  2800... SV Friedberg-Fauerbach III 85 85 91 91 352

4 1205 Schmitz, Peter  2800... SV Friedberg-Fauerbach IV 73 85 96 94 348

5 1020 Bechthold, Andreas  2800... SG Butzbach II 85 83 80 80 328

6 1003 Kohrmann, Gorden  2800... SG Butzbach II 75 91 72 84 322

7 1300 Behnke, Karl  2800... SV Ebersgöns 85 79 75 82 321

8 1275 Hirschring, Karin  2800... SV Okarben I 79 74 75 88 316

9 1226 Kreissl, Sven  2800... SV Diana Ockstadt 76 80 72 86 314
10 1263 Traumüller, Ingo  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 75 73 80 84 312
11 1088 Lexa, Peter  2800... SV Selzerbrunnen 64 65 83 81 293
12 1216 Bernhard, Nils  2800... SV Friedberg-Fauerbach III 76 62 74 73 285
13 1109 Strasser, Niclas  2800... SV Bad Vilbel II 69 69 69 77 284
14 1217 Müller, Petra  2800... SV Friedberg-Fauerbach V 82 86 50 63 281
15 1195 Conte, Joerg  2800... SSV Burg-Gräfenrode 57 78 65 70 270
16 1037 Donath, Jens  2800... Friedberger SV 69 75 81 45 270
17 1021 Morgenstern, Michael  2800... SG Butzbach III 70 65 66 65 266
18 1276 Stank, Torsten  2800... SV Okarben II 57 78 53 74 262
19 1277 Schultze, Thorsten  2800... SV Okarben II 35 57 81 74 247
20 1264 Forostyan, Konstantin  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 53 69 47 72 241
21 1054 Zeichner, Peter  2800... SV Rockenberg 47 55 44 68 214
22 1278 Schneider, Thomas  2800... SV Okarben I 45 49 52 61 207
23 1188 Müller, Markus  2800... SSV Burg-Gräfenrode 36 34 52 50 172
24 1189 Allemann, Andreas  2800... SSV Burg-Gräfenrode 0 0 0 0 0

1087 Gentsch, Markus  2800... SV Selzerbrunnen 0 0 0 0 0
1036 Hofmann, Andreas  2800... Friedberger SV 0 0 0 0 0
1303 Michel, Frank  2800... SG Rodheim 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Pistole 9mm Herren IV Seite: 1

Stand: 09.03.2025 14:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1079 Kost, Wolfgang  2800... SV Selzerbrunnen 88 92 96 95 371

2 1220 Hecktor, Ralph  2800... SV Friedberg-Fauerbach I 93 90 88 91 362

3 1002 Modenbach, Harald  2800... SG Butzbach III 88 87 92 92 359

4 1117 Jakob, Roland  2800... SV Bad Vilbel I 77 87 79 81 324

5 1032 Feix, Norbert  2800... Friedberger SV 74 86 86 77 323

6 1274 Bässe, Manfred  2800... SV Okarben I 76 73 78 78 305

7 1204 Weber, Stephan  2800... SV Friedberg-Fauerbach II 84 79 54 84 301

8 1013 Birkenstock, Peter  2800... SG Butzbach III 59 82 80 77 298

9 1000 Leneke, Karsten  2800... SG Butzbach II 79 71 73 69 292
10 1252 Ewald, Robert  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 78 76 50 81 285
11 1157 Güntner, Wolfgang  2800... SV Nieder-Florstadt 69 78 52 73 272
12 1260 Bauer, Rudi  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 56 72 63 59 250
13 1170 Müller, Dirk  2800... SV Hausen-Oes 54 41 71 81 247
14 1191 Lißmann, Claus  2800... SSV Burg-Gräfenrode 58 61 68 48 235
15 1199 Sobotzik, Peter Christian  2800... SV Friedberg-Fauerbach V 34 60 64 43 201
16 1255 Peter, Marcus Dr.  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 53 39 27 24 143
17 1125 Heilmann, Lothar  2800... SV Bad Vilbel 0 0 0 0 0

1225 Herrmann, Klaus  2800... SV Nieder-Wöllstadt 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1221 Mauer, Volkhard  2800... SV Friedberg-Fauerbach IV 86 84 90 93 353
1218 Schutt, Klaus  2800... SV Friedberg-Fauerbach II 88 89 90 82 349
1219 Mueller, Juergen  2800... SV Friedberg-Fauerbach II 73 80 66 72 291


